
 

 

 

 Milicz, dnia 17.11.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    antybiotyków 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP13/2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsze zostały wybrane  w zakresie: 

ZADANIA 1 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną oferty brutto 4 591,99 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała 100 pkt.  w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta złożona  przez 
ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  ul. Hubska 44, NIP: 648-10-08-230, z ceną  oferty brutto                     
4 681,15 zł uzyskała  98,09 pkt. 
 
ZADANIA 6  - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544   z ceną oferty brutto 47 784,23 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała 100 pkt.  w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 99,04 pkt.  Neuca S.A.  87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, NIP 8790017162, z ceną  oferty 
brutto 48 245,04 zł,  

2)  93,39 pkt. Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice   ul. Szopienicka 77, NIP 525-
240-95-76,  z ceną  oferty brutto 51 166,07 zł. 

 
 
ZADANIA 11 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544  z ceną  oferty brutto 49 390,56 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała 100 pkt.  w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta złożona  przez Neuca 
S.A.  87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, NIP 8790017162, z ceną  oferty brutto 49 870,08 zł 
uzyskała 99,04  pkt. 
 
 
ZADANIA 20 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 2 884,68 
zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.  w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W 
zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 27 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 14 605,81 zł. Oferta 



tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.  w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 29 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 19 440,54 
zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.                        
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 33 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 3869,34 zł. Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.     w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 34 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 2 803,68 
zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie 
tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 36 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto,   z ceną oferty brutto 3086,21zł. Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.  W kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
 
 
 
 

SEKRETARZ  KOMISJI  PRZETARGOWEJ 
 
      Elżbieta Janicka-Suchacz 


